
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 312

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 15:03:58

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 22/2016

N° do Processo: 22

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/10/2016 04:49:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/10/2016 04:49:00

Data de Abertura/Horário: 04/10/2016 04:49:00

Data da Disputa/Horário:21/10/2016 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 'TP 022/2016 - Contratação de execução global para construção e fornecimento de
equipamentos da Academia de Saúde do Bairro Assis Brasil Ijuí/RS.'
Resumo: ' O Município de Ijuí – Poder Executivo, através da Coordenadoria de Compras, Patrimônio
e Administração de Materiais (COPAM) da Secretaria Municipal da Fazenda, tendo como
prerrogativas os regramentos estatuídos pela Lei Federal nº 8.666/93, especialmente quanto ao
disposto no art. 49, caput, concomitantemente à Súmula 473 do Supremo Tribunal Federal, e
considerando ainda que consta nos autos do processo justificativa fundamentada, determina a
ANULAÇÃO do presente processo licitatório em todos os seus termos. '

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/11/2016 01:24:00 TP 22 2016 - ANULAÇÃO - DESPACHO.pdf Baixar

04/10/2016 04:50:00 TP 22 2016 - Execução global para construção da... Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/312/tp-0222016-contratacao-de-execucao-global-para-construcao-e-fornecimento-de-equipamentos-da-academia-de-saude-do-bairro-assis-brasil-ijuirs/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5Cnksaa.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qfibnrD.zip

